20150424 / mlcc_automotive_hightemp_zh
Type: CGA2 [EIA CC0402]
CGA3 [EIA CC0603]
CGA4 [EIA CC0805]
CGA5 [EIA CC1206]
CGA6 [EIA CC1210]
CGA8 [EIA CC1812]
CGA9 [EIA CC2220]

范围表
Page 8
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
20150424 / mlcc_automotive_hightemp_zh
　　 为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
种类 1（温度补偿用）
　温度特性：NP0（-55 ～ +150℃、0 ± 30 ppm/℃）
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
目录型号
额定电压 Edc ：630V 额定电压 Edc ：450V 额定电压 Edc ：250V 额定电压 Edc ：100V 额定电压 Edc ：50V
1 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.25pF CGA2B2NP01H010C050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.25pF CGA3E2NP02A010C080AA CGA3E2NP01H010C080AA
1.5 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.25pF CGA2B2NP01H1R5C050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.25pF CGA3E2NP02A1R5C080AA CGA3E2NP01H1R5C080AA
2 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.25pF CGA2B2NP01H020C050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.25pF CGA3E2NP02A020C080AA CGA3E2NP01H020C080AA
2.2 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.25pF CGA2B2NP01H2R2C050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.25pF CGA3E2NP02A2R2C080AA CGA3E2NP01H2R2C080AA
3 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.25pF CGA2B2NP01H030C050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.25pF CGA3E2NP02A030C080AA CGA3E2NP01H030C080AA
3.3 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.25pF CGA2B2NP01H3R3C050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.25pF CGA3E2NP02A3R3C080AA CGA3E2NP01H3R3C080AA
4 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.25pF CGA2B2NP01H040C050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.25pF CGA3E2NP02A040C080AA CGA3E2NP01H040C080AA
4.7 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.25pF CGA2B2NP01H4R7C050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.25pF CGA3E2NP02A4R7C080AA CGA3E2NP01H4R7C080AA
5 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.25pF CGA2B2NP01H050C050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.25pF CGA3E2NP02A050C080AA CGA3E2NP01H050C080AA
6 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.50pF CGA2B2NP01H060D050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.50pF CGA3E2NP02A060D080AA CGA3E2NP01H060D080AA
6.8 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.50pF CGA2B2NP01H6R8D050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.50pF CGA3E2NP02A6R8D080AA CGA3E2NP01H6R8D080AA
7 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.50pF CGA2B2NP01H070D050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.50pF CGA3E2NP02A070D080AA CGA3E2NP01H070D080AA
8 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.50pF CGA2B2NP01H080D050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.50pF CGA3E2NP02A080D080AA CGA3E2NP01H080D080AA
9 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.50pF CGA2B2NP01H090D050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.50pF CGA3E2NP02A090D080AA CGA3E2NP01H090D080AA
10 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 0.50pF CGA2B2NP01H100D050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 0.50pF CGA3E2NP02A100D080AA CGA3E2NP01H100D080AA
12 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H120J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A120J080AA CGA3E2NP01H120J080AA
15 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H150J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A150J080AA CGA3E2NP01H150J080AA
18 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H180J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A180J080AA CGA3E2NP01H180J080AA
22 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H220J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A220J080AA CGA3E2NP01H220J080AA
27 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H270J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A270J080AA CGA3E2NP01H270J080AA
33 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H330J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A330J080AA CGA3E2NP01H330J080AA
39 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H390J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A390J080AA CGA3E2NP01H390J080AA
47 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H470J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A470J080AA CGA3E2NP01H470J080AA
56 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H560J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A560J080AA CGA3E2NP01H560J080AA
68 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H680J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A680J080AA CGA3E2NP01H680J080AA
82 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H820J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A820J080AA CGA3E2NP01H820J080AA
100 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP02A101J050BA CGA2B2NP01H101J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A101J080AA CGA3E2NP01H101J080AA
2012 0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C4NP02W101J060AA
120 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP02A121J050BA CGA2B2NP01H121J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A121J080AA CGA3E2NP01H121J080AA
2012 0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C4NP02W121J060AA
150 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP02A151J050BA CGA2B2NP01H151J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A151J080AA CGA3E2NP01H151J080AA
2012 0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C4NP02W151J060AA
180 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP02A181J050BA CGA2B2NP01H181J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A181J080AA CGA3E2NP01H181J080AA
2012 0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C4NP02W181J060AA
电容
范围表
Page 9
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
20150424 / mlcc_automotive_hightemp_zh
　　 为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
种类 1（温度补偿用）
　温度特性：NP0（-55 ～ +150℃、0 ± 30 ppm/℃）
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
目录型号
额定电压 Edc ：630V 额定电压 Edc ：450V 额定电压 Edc ：250V 额定电压 Edc ：100V 额定电压 Edc ：50V
220 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP02A221J050BA CGA2B2NP01H221J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A221J080AA CGA3E2NP01H221J080AA
2012 0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C4NP02W221J060AA
270 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP02A271J050BA CGA2B2NP01H271J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A271J080AA CGA3E2NP01H271J080AA
2012 0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C4NP02W271J060AA
330 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP02A331J050BA CGA2B2NP01H331J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A331J080AA CGA3E2NP01H331J080AA
2012 0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C4NP02W331J060AA
390 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP02A391J050BA CGA2B2NP01H391J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A391J080AA CGA3E2NP01H391J080AA
2012 0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C4NP02W391J060AA
470 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP02A471J050BA CGA2B2NP01H471J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A471J080AA CGA3E2NP01H471J080AA
2012 0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C4NP02W471J060AA
560 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H561J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A561J080AA CGA3E2NP01H561J080AA
2012 0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C4NP02W561J060AA
680 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H681J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP02A681J080AA CGA3E2NP01H681J080AA
2012 0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C4NP02W681J060AA
820 pF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H821J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E3NP02E821J080AA CGA3E2NP02A821J080AA CGA3E2NP01H821J080AA
2012 0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C4NP02W821J060AA
1 nF
1005 0.50 ± 0.05 ± 5% CGA2B2NP01H102J050BA
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E3NP02E102J080AA CGA3E2NP02A102J080AA CGA3E2NP01H102J080AA
2012 0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C4NP02W102J060AA CGA4C2NP02A102J060AA
1.2 nF
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E3NP02E122J080AA CGA3E2NP02A122J080AA CGA3E2NP01H122J080AA
2012 0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C4NP02W122J060AA CGA4C2NP02A122J060AA
1.5 nF
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E3NP02E152J080AA CGA3E2NP02A152J080AA CGA3E2NP01H152J080AA
2012
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C2NP02A152J060AA
0.85 ± 0.15 ± 5% CGA4F4NP02W152J085AA
1.8 nF
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E3NP02E182J080AA CGA3E2NP02A182J080AA CGA3E2NP01H182J080AA
2012 0.85 ± 0.15 ± 5% CGA4F4NP02W182J085AA CGA4F2NP02A182J085AA
2.2 nF
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E3NP02E222J080AA CGA3E2NP02A222J080AA CGA3E2NP01H222J080AA
2012 0.85 ± 0.15 ± 5% CGA4F4NP02W222J085AA CGA4F2NP02A222J085AA
2.7 nF
1608
0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP01H272J080AA
0.80 + 0.15/-0.1 ± 5% CGA3E2NP02A272J080AA
2012
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C2NP01H272J060AA
1.25 ± 0.20 ± 5% CGA4J4NP02W272J125AA CGA4J2NP02A272J125AA
3.3 nF
1608
0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP01H332J080AA
0.80 + 0.15/-0.1 ± 5% CGA3E2NP02A332J080AA
2012
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C2NP01H332J060AA
0.85 ± 0.15 ± 5% CGA4F3NP02E332J085AA
1.25 ± 0.20 ± 5% CGA4J4NP02W332J125AA CGA4J2NP02A332J125AA
3.9 nF
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP01H392J080AA
2012
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C2NP01H392J060AA
1.25 ± 0.20 ± 5% CGA4J4NP02W392J125AA CGA4J3NP02E392J125AA CGA4J2NP02A392J125AA
3216
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA5C2NP02A392J060AA
0.85 ± 0.15 ± 5% CGA5F4NP02J392J085AA
4.7 nF
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP01H472J080AA
2012
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C2NP01H472J060AA
1.25 ± 0.20 ± 5% CGA4J4NP02W472J125AA CGA4J3NP02E472J125AA CGA4J2NP02A472J125AA
3216
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA5C2NP01H472J060AA
0.85 ± 0.15 ± 5% CGA5F4NP02J472J085AA CGA5F2NP02A472J085AA
5.6 nF
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP01H562J080AA
2012
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C2NP01H562J060AA
1.25 ± 0.20 ± 5% CGA4J4NP02W562J125AA CGA4J3NP02E562J125AA CGA4J2NP02A562J125AA
3216
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA5C2NP01H562J060AA
0.85 ± 0.15 ± 5% CGA5F2NP02A562J085AA
1.15 ± 0.15 ± 5% CGA5H4NP02J562J115AA
电容
范围表
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
Page 10
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
20150424 / mlcc_automotive_hightemp_zh
　　 为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
种类 1（温度补偿用）
　温度特性：NP0（-55 ～ +150℃、0 ± 30 ppm/℃）
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
目录型号
额定电压 Edc ：630V 额定电压 Edc ：450V 额定电压 Edc ：250V 额定电压 Edc ：100V 额定电压 Edc ：50V
6.8 nF
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP01H682J080AA
2012
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C2NP01H682J060AA
1.25 ± 0.20 ± 5% CGA4J3NP02E682J125AA CGA4J2NP02A682J125AA
3216
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA5C2NP01H682J060AA
1.15 ± 0.15 ± 5% CGA5H4NP02J682J115AA CGA5H4NP02W682J115AA CGA5H2NP02A682J115AA
8.2 nF
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP01H822J080AA
2012
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C2NP01H822J060AA
1.25 ± 0.20 ± 5% CGA4J3NP02E822J125AA CGA4J2NP02A822J125AA
3216
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA5C2NP01H822J060AA
1.15 ± 0.15 ± 5% CGA5H4NP02W822J115AA CGA5H2NP02A822J115AA
1.60 ± 0.20 ± 5% CGA5L4NP02J822J160AA
3225 1.25 ± 0.20 ± 5% CGA6J4NP02J822J125AA
10 nF
1608 0.80 ± 0.10 ± 5% CGA3E2NP01H103J080AA
2012
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA4C2NP01H103J060AA
1.25 ± 0.20 ± 5% CGA4J3NP02E103J125AA CGA4J2NP02A103J125AA
3216
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA5C2NP01H103J060AA
1.15 ± 0.15 ± 5% CGA5H3NP02E103J115AA CGA5H2NP02A103J115AA
1.60 ± 0.20 ± 5% CGA5L4NP02J103J160AA CGA5L4NP02W103J160AA
3225 1.25 ± 0.20 ± 5% CGA6J4NP02J103J125AA
15 nF
2012 0.85 ± 0.15 ± 5% CGA4F2NP01H153J085AA
3216
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA5C2NP01H153J060AA
1.15 ± 0.15 ± 5% CGA5H2NP02A153J115AA
1.60 ± 0.20 ± 5% CGA5L4NP02W153J160AA CGA5L3NP02E153J160AA
3225
1.25 ± 0.20 ± 5% CGA6J2NP02A153J125AA
1.60 ± 0.20 ± 5% CGA6L4NP02J153J160AA
22 nF
2012 1.25 ± 0.20 ± 5% CGA4J2NP01H223J125AA
3216
0.60 ± 0.15 ± 5% CGA5C2NP01H223J060AA
1.60 ± 0.20 ± 5% CGA5L3NP02E223J160AA CGA5L2NP02A223J160AA
3225
1.25 ± 0.20 ± 5% CGA6J2NP01H223J125AA
1.60 ± 0.20 ± 5% CGA6L3NP02E223J160AA CGA6L2NP02A223J160AA
2.30 ± 0.20 ± 5% CGA6N4NP02J223J230AA CGA6N4NP02W223J230AA
33 nF
2012 1.25 ± 0.20 ± 5% CGA4J2NP01H333J125AA
3216
0.85 ± 0.15 ± 5% CGA5F2NP01H333J085AA
1.60 + 0.3/-0.1 ± 5% CGA5L2NP02A333J160AA
3225
1.60 ± 0.20 ± 5% CGA6L2NP01H333J160AA
2.00 ± 0.20 ± 5% CGA6M2NP02A333J200AA
2.30 ± 0.20 ± 5% CGA6N3NP02E333J230AA
2.50 ± 0.30 ± 5% CGA6P4NP02J333J250AA CGA6P4NP02W333J250AA
4532 2.00 ± 0.20 ± 5% CGA8M4NP02J333J200KA
47 nF
3216 1.15 ± 0.15 ± 5% CGA5H2NP01H473J115AA
3225
2.00 ± 0.20 ± 5% CGA6M2NP01H473J200AA
2.30 ± 0.20 ± 5% CGA6N2NP02A473J230AA
2.50 ± 0.30 ± 5% CGA6P3NP02E473J250AA
4532
1.60 ± 0.20 ± 5% CGA8L2NP01H473J160KA
2.00 ± 0.20 ± 5% CGA8M2NP02A473J200KA
2.30 ± 0.20 ± 5% CGA8N4NP02W473J230KA
3.20 ± 0.30 ± 5% CGA8R4NP02J473J320KA
68 nF
3216 1.60 ± 0.20 ± 5% CGA5L2NP01H683J160AA
3225
2.00 ± 0.20 ± 5% CGA6M2NP01H683J200AA
2.30 ± 0.20 ± 5% CGA6N2NP02A683J230AA
4532
1.60 ± 0.20 ± 5% CGA8L2NP01H683J160KA
2.30 ± 0.20 ± 5% CGA8N4NP02E683J230KN
2.50 ± 0.30 ± 5% CGA8P2NP02A683J250KA
3.20 ± 0.30 ± 5% CGA8R4NP02W683J320KA
100 nF
3216 1.60 ± 0.20 ± 5% CGA5L2NP01H104J160AA
3225 2.50 ± 0.30 ± 5% CGA6P2NP01H104J250AA
4532
2.00 ± 0.20 ± 5% CGA8M2NP01H104J200KA
3.20 ± 0.30 ± 5% CGA8R4NP02E104J320KN CGA8R2NP02A104J320KA
5750 2.80 ± 0.30 ± 5% CGA9Q4NP02W104J280KA
150 nF
4532 2.50 ± 0.30 ± 5% CGA8P2NP01H154J250KA
5750 2.30 ± 0.20 ± 5% CGA9N4NP02E154J230KN CGA9N2NP02A154J230KA
220 nF 4532 3.20 ± 0.30 ± 5% CGA8R2NP01H224J320KA
电容
范围表
Page 11
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS

1005 0.50 ± 0.05
± 10% CGA2B2X8R1H472K050BA
± 20% CGA2B2X8R1H472M050BA
1608 0.80 ± 0.10
± 10% CGA3E2X8R2A472K080AA CGA3E2X8R1H472K080AA
± 20% CGA3E2X8R2A472M080AA CGA3E2X8R1H472M080AA
6.8 nF
1005 0.50 ± 0.05
± 10% CGA2B3X8R1H682K050BB CGA2B2X8R1E682K050BA
± 20% CGA2B3X8R1H682M050BB CGA2B2X8R1E682M050BA
1608 0.80 ± 0.10
± 10% CGA3E2X8R2A682K080AA CGA3E2X8R1H682K080AA
± 20% CGA3E2X8R2A682M080AA CGA3E2X8R1H682M080AA
10 nF
1005 0.50 ± 0.05
± 10% CGA2B3X8R1H103K050BB CGA2B2X8R1E103K050BA
± 20% CGA2B3X8R1H103M050BB CGA2B2X8R1E103M050BA
1608 0.80 ± 0.10
± 10% CGA3E2X8R2A103K080AA CGA3E2X8R1H103K080AA
± 20% CGA3E2X8R2A103M080AA CGA3E2X8R1H103M080AA
15 nF
1005 0.50 ± 0.05
± 10% CGA2B3X8R1E153K050BB

3216 1.60 ± 0.20
± 10% CGA5L3X8R2A334K160AB CGA5L2X8R1H334K160AA
± 20% CGA5L3X8R2A334M160AB CGA5L2X8R1H334M160AA
470 nF
1608  0.80 + 0.15/-0.10
± 10% CGA3E3X8R1C474K080AB
± 20% CGA3E3X8R1C474M080AB
2012 1.25 ± 0.20
± 10% CGA4J3X8R1E474K125AB
± 20% CGA4J3X8R1E474M125AB
3216 1.60 ± 0.20
± 10% CGA5L2X8R1H474K160AA
± 20% CGA5L2X8R1H474M160AA
3225 2.00 ± 0.20
± 10% CGA6M3X8R2A474K200AB
± 20% CGA6M3X8R2A474M200AB
680 nF
2012 1.25 ± 0.20
± 10% CGA4J3X8R1C684K125AB
± 20% CGA4J3X8R1C684M125AB

± 10% CGA5L3X8R1H105K160AB CGA5L2X8R1E105K160AA
± 20% CGA5L3X8R1H105M160AB CGA5L2X8R1E105M160AA
1.5 μF
3216 1.60 ± 0.20
± 10% CGA5L3X8R1E155K160AB
± 20% CGA5L3X8R1E155M160AB
3225 1.60 ± 0.20
± 10% CGA6L2X8R1E155K160AA
± 20% CGA6L2X8R1E155M160AA
2.2 μF
3216 1.60 ± 0.20
± 10% CGA5L3X8R1E225K160AB
± 20% CGA5L3X8R1E225M160AB
3225 2.00 ± 0.20
± 10% CGA6M2X8R1E225K200AA
± 20% CGA6M2X8R1E225M200AA
电容
范围表
Page 13
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS

3216 1.60 ± 0.20
± 10% CGA5L3X8R1C335K160AB
± 20% CGA5L3X8R1C335M160AB
3225 2.50 ± 0.30
± 10% CGA6P2X8R1E335K250AA
± 20% CGA6P2X8R1E335M250AA
4.7 μF
3216 1.60 ± 0.20
± 10% CGA5L3X8R1C475K160AB
± 20% CGA5L3X8R1C475M160AB
3225 2.50 ± 0.30
± 10% CGA6P3X8R1E475K250AB
± 20% CGA6P3X8R1E475M250AB
6.8 μF 3225 2.00 ± 0.20
± 10% CGA6M3X8R1C685K200AB
± 20% CGA6M3X8R1C685M200AB
10 μF 3225 2.50 ± 0.30
± 10% CGA6P3X8R1C106K250AB
± 20% CGA6P3X8R1C106M250AB